РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2012 г.

	N 39

п. Стычновский
О купальном сезоне 2012 на территории

Стычновского сельского поселения
В целях обеспечения безопасности граждан на водах в период массового отдыха людей на водных объектах Стычновского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в целях организации контроля по исполнению Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденных Постановлением Администрации Ростовской области от 25.10.2007 № 413
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание граждан на водных объектах, расположенных на территории Стычновского сельского поселения, а также в других водоемах, не оборудованных специально для этих целей.
2. Установить на территории, прилегающей к водным объектам, знаки, запрещающие купание граждан.

3. Организовать разъяснительную работу с населением о правилах поведения на воде и соблюдении мер безопасности.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского
сельского поселения

 П.И. Наревский
PAGE
1